申 請 年 月 日
(Date of Application)
	　年
	　月
	日

	広島大学長　殿
(To the President of Hiroshima University)

	国  籍・地  域
(Nationality・Region)

	生 年 月 日
(Date of Birth)
	　　年(Year)
	月
(Month)
	　日生
(Day)

	年  齢 (Age)
	　　　歳	(Year-old)

	性  別 (Sex)
	☐男 (Male)  ／　☐女 (Female)

	電  話  番  号
(Phone Number)

	電子メールｱﾄﾞﾚｽ
(E-mail Address)

	所  属  大  学
(Home University)

	面接・研究指導希望言語
(Language for interview and research tutorial)
	☐ 日本語 ／  ☐ 英語
 　(Japanese) 　   (English)

	姓　名　（ローマ字）
(Name)　 (Alphabet Letters)
	　　　　　　　,

	姓 (Family Name)
	名 (First Name)　 　(Middle Name)

	姓　名　（日本語読みカタカナ）
(Name) 　(KATAKANA in Japanese)

	姓　名　（漢　字）
(Name) 　(Chinese Character)

	※ 該当者のみ (If applicable)

	申 請 書 署 名
(Applicant’s Signature)

	３ ＋ １ プ ロ グ ラ ム 特 別 聴 講 学 生 研 究 計 画 書
RESEARCH PROPOSAL FOR SPECIAL AUDITING STUDENTS OF 3+1 PROGRAM

	貴学 3+1プログラムの特別聴講学生として、下記のとおり修学を希望します。
I apply for admission as a Special Auditing Student of 3+1 Program at Hiroshima University as stated below;

記

	研  究  題  目
(Research Subject)
	（和  文）
Japanese

	（英  文）
English

	研究したい分野を表すキーワード
(Keywords which explain your research field)

	* 研究題目は英文を併記すること Research subject should be written both in Japanese and English.

	学部等
(Affiliated Department)
	講座・コース名
(Course)
	希望する指導教員氏名
(Name of your Desired Academic Advisor)

＊「教員一覧」から希望する研究分野に則した指導教員（１ 名）を探し，別紙記入例を参考に記入すること
Please search your desired academic advisor from “List of academic advisor”, and fill in each box to refer to the attached sheet.

	所属大学の指導教員氏名
(Academic Supervisor at Your University)
	連絡先（電話番号）
(Contact Information ; Phone Number)
	連絡先（電子メールアドレス）
(Contact Information ; E-mail Address)

	所属大学の窓口教員
(Contact Person at Your University)
	連絡先（電話番号）
(Contact Information ; Phone Number)
	連絡先（電子メールアドレス）
(Contact Information ; E-mail Address)

	①	研究題目についてこれまでどんなことを勉強しましたか？
（Describe your academic background and/or previous experiences relating to your proposed research subject）

	②	広島大学でどんなことを勉強・研究したいですか？
（Explain what you would like to learn by studying at Hiroshima University）

	③	3+1 プログラムの修了後に希望する進路について書いてください。
（What are your plans for after 3+1 program? ）

☐ 日本で就職　　　　　　　　  ☐ 自国で就職
To find a job in Japan　　　　　 　 To find a job in my home country

☐ 広島大学へ進学　　　　　  　☐ 日本の他大学へ進学　　　     　　☐ 自国で進学
To continue my study　　　　 　　 To continue my study　　　　　　 　   To continue my study
in Hiroshima University　　　　    in another university in Japan　　　　 　 in my home country

☐ 未定
Undecided

（自由記述 Optional free-text ）
[bookmark: _GoBack]

	記入上の注意（INSTRUCTIONS）
１．記入はかい書又はローマ字活字体を用いること。(Application should be typewritten or handwritten)
２．数字は算用数字を用いること。(Numbers should be written using Arabic numerals.)
３．年号はすべて西暦とすること。(Years should be written using the Common Era system.)
４．固有名詞はすべて正式な名称とし，いっさい省略しないこと。(Proper nouns should be written in full, and not be abbreviated.)